-------------~---------------------------------.

LEI N~ 748. DE 13 DE DEZEMBRO DE 1983.
"Concede perpetuidade a sepultura onde se acham
inumados os restos mortais de LAVDES BARBOZA DA
SILVA". . ".

A C~ARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, PQR SEUS RE
PRESENTANTES ~EGAIS DECRETA E EU SANCIONO A
SEGU INU LE I:

Art. I~ - Fica concedida perpetuidade

ã sepultura n~ 4.573, Quadra G do Cemitério de

Belford Roxo, onde se acham inumados os restos
mortais de LAVOES BARBOZA DA SILVA.

Art. 2~ - A 1amTlla de LAVDES BARBOZA

DA SiLVA fIcam ainda" assegurados todos os direi
tos decorrentes da perpetuidade de que trata o
artigo precedente. " .

Art. 3~ ~ Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação. "

Art. 4~ - Revogam-se as disposições" em
"contrário.

PREFEITURA I1UNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, 13 D.E DE
ZEMBRO DE 1983.

. " "

PAULO ANTON 1"0 LEO~E NETO
P r e f"e I t o